
Čalouněná postel Thalló
Čalouněné postele, materiál čalounění několik druhů čalounických látek, umělé a přírodní kůže. 

Čalounění řada A:
THALLÓ postel 160x200 29 960
THALLÓ postel 180x200 31 170
THALLÓ postel 200x200  32 597
POL noční stolek se sklem 4 368
POL noční stolek bez skla – taburet 3 872
POL noční stolek kulatý se sklem 5 372
POL noční stolek kulatý bez skla 5 034
POL noční stolek bez zásuvky 5 288
POL noční stolek se zásuvkou a sklem 9 027
POL noční stolek se zásuvkou a sklem vč. osvětlení 10 890
POL lavice s úložným prostorem 10 914
POL zrcadlo v čalouněném rámu 10 938
POL očalounění úložného prostoru (cena za pár) 3 388

Čalounění řada X:
THALLÓ postel 160x200 31 266
THALLÓ postel 180x200 32 513
THALLÓ postel 200x200 33 965
POL noční stolek se sklem 4 634
POL noční stolek bez skla – taburet 4 150
POL noční stolek kulatý se sklem 5 614
POL noční stolek kulatý bez skla 5 276
POL noční stolek bez zásuvky 5 554
POL noční stolek se zásuvkou a sklem 9 281
POL noční stolek se zásuvkou a sklem vč. osvětlení 11 132
POL lavice s úložným prostorem 11 362
POL zrcadlo v čalouněném rámu 11 277
POL očalounění úložného prostoru (cena za pár) 3 945

Čalounění řada Z:
THALLÓ postel 160x200 33 372
THALLÓ postel 180x200 34 679
THALLÓ postel 200x200 36 203
POL noční stolek se sklem 5 070
POL noční stolek bez skla – taburet 4 610
POL noční stolek kulatý se sklem 6 014
POL noční stolek kulatý bez skla 5 675
POL noční stolek bez zásuvky 5 990
POL noční stolek se zásuvkou a sklem 9 668
POL noční stolek se zásuvkou a sklem vč. osvětlení 11 531
POL lavice s úložným prostorem 12 100
POL zrcadlo v čalouněném rámu 11 822
POL očalounění úložného prostoru (cena za pár) 4 864

Příplatek za ližinu pro postel (D01) 4 410
POL noční stolek celoskleněný s policí 6 958
POL úložný prostor pod postel universální 73 x 158 x 18 2 142
POL úložný prostor pod postel tvarovaný 80 x 190 x 23* 3 545
* nelze do postelí menších než 180 cm
Nohy: D02 – válcová noha nebo D04 čtvercová noha nebo D01 - ližina
Příplatek za prodlouženou délku postelí 210 a 220 cm je 10%
Příplatek za zvýšení postele a nočních stolků o 5 cm je 5%  
Rozměry u lůžek = vnitřní rozměry.
U všech typů postelí v provedení kůže může docházet k odlišnému zpracování určitých detailů, především rozdíly v prošití, oproti 
ostatním potahovým materiálům.
Zadní strana čela je standardně očalouněna pouze netkanou textilií. Na přání lze očalounit konkrétním materiálem za příplatek.  
Všechny typy postelí jsou vhodné i pro motorové polohování (uvádět raději při objednání).
Tolerance rozměrů uvedených u jednotlivých postelí a doplňků je +- 25 mm
Ceny postelových roštů viz samostatný ceník Matrace a rošty.
Ceny postelí jsou uvedeny bez podkladních roštů (pokud není uvedeno jinak).
Ceny neobsahují individuální dovoz k zákazníkovi a montáž.



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Změna cen a tiskové chyby vyhrazeny.
Ceny jsou platné od 1.3. 2017 do vydání nového ceníku.

JMP Studio zdravého spaní®

www.loznice.cz 
Ohradní 14 Radlická 10 (Anděl) Masná 1 Masarykova 791

140 00 Praha 4 - Michle 150 00 Praha 5 - Smíchov 602 00 Brno 757 01 Valašské Meziříčí

tel.: 241 485 855 tel.: 251 510 480 tel.: 541 216 395 tel.: 571 613 555

mobil: 733 555 561 mobil: 733 555 562 mobil: 733 555 563 mobil: 733 555 564

e-mail: michle@jmp.cz e-mail: jmp@jmp.cz e-mail: brno@jmp.cz e-mail: valmez@jmp.cz

mailto:michle@jmp.cz
mailto:valmez@jmp.cz
mailto:brno@jmp.cz
mailto:jmp@jmp.cz

